— *ο* (*habet* C). *ἦμασ* (*pro* *ημασ*). *νυν* *αντιτυπον*. 22. — *τω* (*habet* C).

IV. 1. *αποθανοντεσ* (*παθοντεσ* C *cum* Steph.: cf. ii. 21; iii. 18). *υμων* (*pro* *ημων*: C *cum* Steph.). — *εν*. (*fin.* *αμαρτιασ* C). 2. *αθρωπον* (*pro* *-ων*: C *cum* Steph.). *αθρωπον* (*εγταρε* *pro* *ἑν*: C *cum* Steph.). 3. *ἦμιν* (*pro* *ημιν*: *improbab* *ομιηῖδ* C). *παρεληλυθοσ* (-*θωσ* C) *vel*. — *του* *βιου*. *βουλημα* (*pro* *θελημα*). *κατιργασθε*. *πορευομενουσ*. *ασελγιασ* *vel*. *οινοφρηνγιασ* (-*φλ.* C *cum* Steph.). *ειδωλατριασιν*. 4. *και* *βλασφημουσιν* (C *cum* Steph.). 5. — *οι* *αποδωσουσι* *λογον* (*habet* C: — *σιν*). *οτῶ* (*o* *eras*. *el* *ω* *p.m.*: *farsan* *οι* *pro* *τω* *p.m.* *prim*) *vel*. 6. [*κριθωσι*]. [*ζωσι*: *αι* *ζησωσι* C]. 7. *ηγγικεν*. — *και* (*habet* C). — *τασ*. 8. — *δε*. [*οτι* *αγαπη* *καλυψει*]. 9. *γογγυσμον*. 10. *ελαβεν*. 11. *πασιν*. *δοξαζετηεν*. 12. *πιρασμην*. 13. [*καθο*]. *παθημασιν*. 14. *οιδηξοσθαι*. — *εν* (*habet* C). + *και* *τησ* *δυναμεωσ* *αυτου* (*past* *δοξησ*: *αυτου* *improbab* C). (*επαπαπευαται* C *apud* Tisch., *at* *επαπαυεται* *teste* Tregellesio: *p.m.* *cum* Steph.). — *κατα* *μεν* *αυτουσ* *κ.τ.λ.* *ad* *fin.* *vers.* (*δμοιοσ.*?). 15. *αλλοτριεπιοκοποσ*. 16. *χρηστιασιν* (*χριστ.* *s.m.*) cf. Act. xi. 26; xxvi. 28. *εσχυσεσθω* (*αισχ.* C) *vel*. *ονοματι* (*pro* *μερει*). 17. — *ο*. *υμων* (*ημων* C *cum* Steph.). *απιθουντων*. *τω* *λογω* *του* *ἑν* *ευαγγ.* (' *p.m.*) *vel*. 18. [*ασ*]. + *ο* (*ante* *αμαρτωλωσ*). *φανειτεν*. 19. — *ωσ*. *αυτων* (*pro* *εαυτων*). [-*ποια*].

V. 1. + *ουν* (*ante* *τουσ*: *ο* *in* *οὐν* *p.m.* *super* *τ* *prim*) *συντρ.* 2. *πομναταιν*. *υμιον* (*pro* *υμιν* *πιμιον*: *carrigit* C) *vel*. — *επισκοπουντεσ* (*habet* C). *αλλα*. + *κατα* *ἑν* (*post* *εκουσιωσ*). [*μηδε*]. 4. *αρχιπομαιοσιν*. *κομεισθαι*. 5. + *δε* (*post* *ομοιωσ*: *improbab* C). + *τουσ* (*ante* *πρεσβυτεριοσ*). — *υποτασσομενοι*. *ταπινοφρουσιν* *ην*. *εκνομβωσασθαι*. *ταπινοσιν*. *διδωσιν*. 6. *ταπινωθητεν*. *χειραν*. *κερω* [*ihit* *additum*]. 7. *επιριψαντεσ*. *fin.* *ημων* (*υμων* C *cum* Steph.). 8. — *οτι* (*habet* C). *περιπατιν*. *καταπιν*. (C *καταπιεν*). 9. *πιστιν*. *την* (*pro* *τη* *secund.*: · *p.m.* Tisch., *at* *s.m.* Tregelles). *vel*. + *τω* (*ante* *κοσμω*). *επιτελεισθεν*. 10. *ἦμασ* (*pro* *ημασ*). — *ἰν*. *καταρτιει*. — *υμασ*. *στρηξει*. *σθενωσι*. *θεμελιωσει*. 11. [*cum* Steph.]. 12. [*του* *prim.*]. + *και* (*ante* *ταυτην*: *improbab* C). *fin.* *στητε*. 13. *ασπαζετεν*. + *εκκλησια* (*ante* *συνεκλεκτη*). 14. *ειρηνησ* (*σ* *eras*) *vel*. *πασιν*. [*ἰν* *εμην*].